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INFORMACJA dla Wykonawców nr 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ożarów”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1
Dla opraw oświetleniowych zamawiający oczekuje certyfikatu ENEC, ENEC PLUS
Ze względu na wprowadzane zmiany konstrukcyjne w oprawach,  każdorazowo wymagana jest aktualizacja parametrów do znaku ENEC co jest procesem długotrwałym.  
Czy  zamawiający  uzna jako równoważne  sprawozdanie z badań przeprowadzonych przez laboratorium producenckie, nadzorowane przez niezależne laboratorium akredytowane w IEC(International Electrotechnical Commission) i PCA(Polskie Centrum Akredytacji), działające w trybie  SMTL (Supervised Manufacturers’ Testing Laboratory) w IEC, w zakresie badań wymaganych do znaku ENEC?
Odpowiedź:
Certyfikat będzie uznany za równoważny, jeśli zostanie nadany przez niezależne laboratorium badawcze, posiadające akredytację na terenie Unii Europejskiej. Zamawiający uzna, jako równoważny dla certyfikatu ENEC, certyfikat potwierdzający spełnienie norm europejskich, szczególnie Normy EN-60598.

Pytanie nr 2
Zamawiający oczekuje oznaczenia oprawy w postaci kodu kreskowego/kodu QR lub innego systemu identyfikacji produktu, pozwalające Wykonawcy/Zamawiającemu na szybką identyfikację wszystkich parametrów oprawy, takich jak typ optyki, typ układu zasilającego, moc znamionową, datę produkcji itd.) za pomocą smartfonu lub innego urządzenia przenośnego i darmowej dla Zamawiającego aplikacji.
Czy zamawiający dopuści oznaczenia opraw bez kodu QR, w postaci etykiety określającej parametry opraw? Umieszczenie kodu QR na oprawie oświetleniowej zawieszonej kilka metrów nad ziemią jest niepraktyczne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza oznaczenia opraw bez kodu QR.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania oprawę, która będzie posiadała zintegrowany z zasilaczem oprawy sterownik realizujący ściemnienie oprawy w porze nocnej? Jeżeli tak to proszę o wykreślenie zapisu „w przypadku awarii sterownika przejście w stan świecenia na 100%”, ponieważ stosowanie sterownika zintegrowanego z zasilaczem uniemożliwi spełnienie tegoż zapisu, w momencie awarii sterownika uszkodzeniu ulega cały zasilacz.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zintegrowany z zasilaczem oprawy, sterownik realizujący ściemnienie oprawy w porze nocnej. Zamawiający skreśla zapis „w przypadku awarii sterownika przejście w stan świecenia na 100%” w pkt. 17 Załącznik nr 9 Opis przedmiotu zamówienia.

